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PA1 & PA01 MONTAGESTANGER

MD0240/0

Stik med PA02 maerker 10 stik/pose (0)

» Hjeelpeveerktgij til hurtig installation og montage
« Stor fleksibilitet ved kombinationsmaerkning

« Med karabinhage sa den ikke bliver vaek

« Hgj kvalitet, tydelig og holdbar maerkning

PRODUKTBESKRIVELSE

XE PARTEX

MDH-tilbeharet (holder med karabinhage) og MD (ladet stang) udger tilsammen et magasin, der tilbyder stor fleksibilitet og hurtig montering. Dette er uden

tvivl det mest effektive vaerktgj til kombinationsmaerkning.
» 25 tegn pa en stang
» 10 ladede staenger i hver pakke
» Holderen med karabinhage har plads til 20 staenger

SPECIFIKATIONER

Antal af hvert tegn
Antal raekker
Bredde

Diameter max
Diameter min
Farve

Farve print

Farve profil

Hajde

Laengde
Ledertvaersnit max
Ledertvaersnit min
Materiale
Pakningsstarrelse
Pakningstype

Teksthgjde

1pc
1pc
3,5 mm
3 mm
1,3 mm
Rad
Sort

Gul

3,6 mm
3 mm
1,5 mm?
0,2 mm?
PvVC

10 pc
Pose

2,6 mm



MD Sticka
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~MDH Hallare

MD Sticka
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